Nouvelle Adresse District :
Parc d’activité de Malan
12, rue Barthélémy Thimonnier

12510 OLEMPS

(Bat. Andrieu Construction)

COMMISSION TECHNIQUE
Catégorie U.7 - Saison 2019 / 2020

SECTEUR :SUD

Responsable de secteur :

EQUIPES EDUCATEURS
CLUBS UJ'L:s:igztmns NOMS Prénoms Email Fixes Portables Diplomes
AGUESSAC 2 Codomier Bruno b.codomier@orange.fr 06 76 04 31 67
LARZAC VALLEES 2 Julian Anais julian.anais@laposte.fr 06 8517 14 42
MILLAU 4 Liot Magali liotmagali@gmail.fr 060864 1172
Viguie Grégory viguie.greg@free.fr 0688491223
Fernandez Serge sandrine12fernandez@gmail.com 06 26 02 01 86
SOURCES DE L'AVEYRON 1 Pinel Mickael mickael.pinel5@orange.fr 06 3899 77 66
ST AFFRIQUE 2 Kebieche Lionel lionel.kebieche@free.fr 064822 1876
ST GEORGES/ST ROME 1 Espitalier Jean Pierre espitalier.jp@free.fr 062592 1501
ST LAURENT / LA CAN. 1 Roux Muriel bili.6544@laposte.net 0953649708 | 0651572212
Juin Jean-Claude jc.juin@orange.fr 0672233034
TOURNEMIRE/ROQUE. 0
RANCE ROUGIER/VAL. DU R. 2 Menras Adrien menrasadrien@gmail.com 0609614557
Chauchard Pierre pierre_chauchard@orange.fr 0677249224
CREISSELS X X X X X X
SAUCLIERES X X X X X X
VABRE L'ABBAYE X X X X X X
VALLEE DU RANCE Voir RANCE ROUGIER X X X X X
* Reporté 15
Matin : Accueil a 9 h 30 pour un début a 10 h 00 Apreés Midi : Accueil a 13 h 30 pour un début a 14 h 00 2attente de confirmation du club
Dates Actions Club organisateur Lieux Horaires REPORT de Plateau
28/09/2019 Journée de rentrée
12/10/2019 Plateau 1 RANCE ROUGIER stade de St Cernin 14:00
11/11/2019 Noél des Footeux
16/11/2019 Plateau 2 SOURCES DE L'AVEYRON stade de la Catonnerie, Séverac 14:00
30/11/2019 Plateau 3 * AGUESSAC stade-deRivieresurFarn 10:00 * ANNULE
18/01/2020 Plateau 4 MILLAU stade de la Maladrerie ter. Katona 10:00
01/02/2020 Plateau 5 *ST AFFRIQUE stade-du-Bourguet 14:00 * REPORTE au 8 /02 /2020
08/02/2020 Plateau 5 ST AFFRIQUE stade de Vendeloves 10:00
14/03/2020 Plateau 6 ST LAURENT / LA CAN. stade de St Laurent 14:00
28/03/2020 Plateau 7 ST GEORGES/ST ROME stade des rivieres a St Georges 14:00
16/05/2020 Plateau 8 LARZAC VALLEES stade municipal de La Cavalerie 14:00
31/05/2020 Journée Nationale
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